
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА   МІСЬКА   РАДА
ІХ СЕСІЯ     VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1445
10.05.2019                                                               м.  Хуст

Про затвердження Положення про 
паркування транспортних засобів в місті Хуст

Керуючись   законами   України   «Про   благоустрій   населених   пунктів»,   «Про
автомобільні   дороги»,   «Про  основи   соціальної   захищеності   інвалідів   в  Україні»,
«Про дорожній рух», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою КМУ
«Про   затвердження   Правил   паркування   транспортних   засобів»,   з   метою
впорядкування   паркування   автотранспорту   в   місті,   підвищення   рівня   безпеки
дорожнього руху, розвитку мережі місць паркування, сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а :

1.   Затвердити   Положення   про   паркування   транспортних   засобів   в   місті
Хуст, (додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань автотранспорту та зв’язку.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


